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خبــر همدان

خبــر

راهکار رئیس کل دادگستری 
استان برای پرهیز از موازی کاری 

دستگاه های فرهنگی:
قرارگاه فرهنگی استان همدان 

تشکیل شود

هگمتانه، گروه خبــر همدان: رئیس کل 
دادگستری اســتان همدان جزیره ای عمل 
کردن و موازی کاری دســتگاه های مختلف 
متولی فرهنــگ را موجب کم  اثر شــدن 
برنامه هــای فرهنگی دانســت و ضرورت 
تشــکیل قرارگاه فرهنگی استان را متذکر 

شد.
به گزارش هگمتانه به نقــل از روابط عمومی 
و اطلاع رســانی دادگستری کل اســتان همدان، 
شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان 
همدان با هدف دســتیابی بــه راهکارهای مؤثر 
در مدیریــت رفتارهای اجتماعــی و به خصوص 
کنترل خشــم که بنا بر آمار موجود منشأ بخش 
قابل توجهی از جرائم در اســتان و کشــور است، 
تشکیل جلسه داد و طی آن مدیران ارشد قضایی 
اســتان و اجرایی شهرستان و مســؤولان ادارات 
و ســازمان های مرتبــط به بحث و تبــادل نظر 

پرداختند.
رئیس کل دادگســتری اســتان در این جلسه 
ضمن تأکید بــر ضرورت پرهیــز از کلی گویی و 
بســنده کردن به ارائه آمار عنــوان کرد: باید این 
جلســات منجر به اقدامات عملی شــود تا نتیجه 

عینی آن در جامعه مشهود و ملموس باشد.
توکل حیــدری با ذکر مصادیــق متعددی از 
سیره ائمه)ع( در موضوع کنترل خشم اظهار کرد: 
صبــر، بردباری و حلم علاوه بر شــرع مورد تأیید 
عقل نیز هست و برای اشــاعه آن در جامعه باید 
از قالب های هنری و ابزارهای رسانه ای پرمخاطب 
اســتفاده کرد تا اذهان عمومی پذیرای آن باشد و 
بر این نوع فرهنگ ســازی مداومت و تکرار کرد تا 

نتیجه عینی آن قابل ملاحظه باشد.
رئیس کل دادگستری استان همدان جزیره ای 
عمل کردن و موازی کاری دســتگاه های مختلف 
متولی فرهنگ را موجب کم  اثر شدن برنامه های 
فرهنگی دانســت و با ضروری دانســتن تشکیل 
قرارگاه فرهنگی اســتان متذکر شــد: باید سهم 
و برنامه هــای هر یک از مراجــع اثرگذار بر حوزه 
فرهنگ معین و مشــخص باشد و با مدیریت این 
برنامه ها بهترین نتیجه را در زمینه کنترل خشــم 

در جامعه به دست آورد.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان 
تأکید کرد:

ضرورت بازسازی و بهسازی 
روکش آسفالت در شهر همدان

رئیس  همــدان:  خبر  گــروه  هگمتانه، 
پیگیری  شورای اسلامی شهر همدان گفت: 
آسفالت  روکش  بهسازی  و  ترمیم  بازسازی، 
نیاز اساسی در شهر  به عنوان  شهر همدان 
یکی از مهم ترین مســائل مدیریت شهری 
است که شهرداری باید تمهیدات لازم را در 

این زمینه انجام دهد.
به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
همــدان، کامران گردان در جمــع خبرنگاران بر 

ترمیم روکش آسفالت شهر تأکید کرد.
بــه گفتــه وی ترمیــم و لکه گیــری روکش 
آســفالت معابر شهر با هدف بهبود تردد خودروها 
و مناسب ســازی معابر شهری اجرا می شود که از 

اهمیت بالایی برخوردار است.
گردان از موافقت شورای اسلامی شهر همدان 
در زمینــه قیمت پیشــنهادی شــهرداری برای 
ترمیم و روکش آســفالت جدید نــوار حفاری در 
شــهر همدان خبر داد و افزود: در نشســت فنی 
و تخصصــی معاونت امور زیربنایی شــهرداری بر 
اساس درخواست شورای اســلامی شهر و تأکید 
شهردار، موارد پیشــنهادی پس از بحث و تبادل 
نظر اعضــای حاضر درخصوص قیمت های روکش 
آســفالت نوار حفاری بر اســاس دســتورالعمل 
ابلاغی وزارت کشــور در سال 1367 و نیز بررسی 
قیمت های مربوطه در استان های خراسان، قزوین، 
قم و همدان، به شــورای اســلامی شهر همدان 

ارسال و مورد تأیید قرار گرفت.

خبــر

در سایه عدم نظارت دولت و مجلس
ادامه فرصت طلبی 

خودروسازان و عطش سیری 
ناپذیر مردم برای خرید خودرو

حمیدرضا جلیلی

در آشــفته بازار خودرو که از اواخر بهار امسال 
شروع شده و این روزها به اوج خود رسیده است، 
هیچ نشــانی از نظــارت مجلــس و دولت دیده 
نمی شــود و در این میان خودروســازان کشور با 
فرصت طلبی تمام، تنها به فکر سود خود هستند 
و کوچکترین توجهی به نیازها و درخواســت های 
مشــتریان ندارند و متأسفانه متقاضیان خرید نیز 
بدون توجه به تأثیرات منفی بازار با عطش سیری 
ناپذیر خود موجب تشــدید قیمت ها در بازار شده 

اند.
در تازه ترین اقدام در بازار خودرو، روز گذشته 
دو خودروساز بزرگ کشــور )ایرانخودرو، سایپا ( 
که تا پیش از این از تحویل خودروهای ثبت نامی 
شهریورماه، مهرماه و... به علت نبود قطعات طفره 
می رفتند و خواستار افزایش چندین برابری قیمت 
خودرو بودند؛ این بار به بهانه کنترل آشــفته بازار 
خودرو اقــدام به فروش خودرو بــا قیمت های 5 
درصد کمتر از حاشــیه بازار و قید تحویل فوری 
کردند که متأسفانه باز هم این ترفند خودروسازان 
جواب داد و مردم با هجوم گسترده خود شگفتی 
دیگــری را رقم زدند و در عیــن ناباوری تنها در 
عرض 3٠ الی 4٠ دقیقــه ظرفیت فروش این دو 
شرکت دولتی تکمیل شد تا بار دیگر فقدان نظارت 
دولت و مجلس و سوءاستفاده خودروسازان بیش 

از گذشته عیان شود.
روز گذشــته خودرو پراید در این نحوه فروش 
بــا قیمــت 37 میلیون تومان عرضه شــد تا این 
خودرو بــی کیفیت که لقب قاتــل جاده ها را به 
خود اختصاص داده است بار دیگر قیمت نجومی 
جدیدی را تجربه کند تا از ابتدای ســال تاکنون 
رشد دو برابری این خودرو را شاهد باشیم و تأسف 
بارتر اینکه مردم نیز در این بازی خودروســازان 
باردیگر فریب خوردند و با اســتقبال خود نشــان 
دادند پراید حالا حالاهــا برای اوج گرفتن قیمت 

جا دارد.
نکته جالب توجه اینکه در فروش فوری سایپا، 
قید شــده که تحویل خودرو ســی روزه صورت 
می گیــرد و طبــق برخی اخبــاری دریافتی قرار 
نیست در روزهای پنجشــنبه  و جمعه  خودرویی 
تحویل خریداران شود و شانزده روز نیز تعطیلات 
فروردین در پیش اســت که با این حساب، عملًا 
تحویل خودروها توسط سایپا حدود دو ماه زمان 
خواهــد برد و ثبت نام کننــدگان تا عید خودروی 

خود را تحویل نخواهند گرفت!
با تمامی این تفاســیر )غفلــت مردم، فرصت 
طلبی خودروســازان، ســکوت دولت و مجلس(، 
حال جای ســؤال اینجاست که این خودروسازان 
که تا پیــش از ایــن از عرضه خــودرو به دلیل 
فقــدان قطعات خــودداری می کردند و از تحویل 
خودروهای ثبت نــام قبل به خریداران خودداری 
می کردند، چطور توانســته  اند قطعــات مورد نیاز 
را تهیــه کنند و خودروهــای ثبت نامی را به قید 
فروش فوری پیش فروش کنند! آیا وزارت صمت 
مجوز این پیش فروش ها را صادر کرده اســت یا 
خیر؟ که اگر مجوزی صادر شــده این وزارتخانه 
بایستی پاســخگوی این آشفته بازار باشد که چرا 
موجب تشــدید اوضاع و همسویی با دلالان را در 

پیش گرفته است!
متأسفانه از گوشه و کنار و بازار قطعات خودرو 
نیز خبر می رسد به دلیل کمبود قطعات و تعطیلی 
شــرکت های تولیدی، ورود قطعات تقلبی خودرو 
روز بــه روز در حال افزایش اســت که در صورت 
ادامه این وضعیت باید شــاهد افزایش تصادفات 
جرحــی و منجر به فــوت در داخــل و خارج از 

شهرها باشیم.
در پایان انتظار می رود دولت و وزارت صمت با 
تصمیمات قاطــع، جدی و قانونی خود باعث آرام 
شــدن وضعیت بازار خودرو شوند که در این بین 
نمایندگان مردم در خانه ملت نیز موظف هستند 
در بحــث نظارتی ورود جدی تــری پیدا کنند تا 
آشــفته بازار خــودرو و همچنین بــازار فروش و 

عرضه قطعات مصرفی سرو سامان بهتری بگیرد.

آزاد خط 
   پویــش »مــادر قهرمان مــن« به منظور 
تجلیل از مادران سرپرســت خانوار به مناســبت 
ولادت حضرت زهرا )س( و روز مادر و با همکاری 
گروه های جهادی در هشــت استان کشور برگزار 
می شــود، که در همدان نیز این مراســم برگزار 
خواهد شــد. هدف از برگزاری این پویش تکریم 
از مادرانی است که شاید سال هاست به عنوان روز 
مادر هدیه ای دریافت نکرده اند و در این مراســم 

تکریم عزتمندانه مادران مورد توجه قرار دارد.
   مراســم بزرگداشت مدافعان حریم انقلاب 
اســلامی در حادثه تروریســتی زاهــدان امروز 
چهارشــنبه اول اســفند ماه از ساعت 9 صبح در 

مسجد مهدیه همدان برگزار می شود.
   سازمان غذا و دارو اعلام کرد؛ ایران با بازار 
چهار میلیارد دلاری یکی از 1٠ کشور پرُ مصرف 
لوازم آرایشی در دنیاست و رشد این بازار ایران با 
توجه به آنالیز جمعیت زنان بین 15 تا 24 سال تا 

هشت سال آینده ادامه خواهد داشت!
   محمــد رهگشــا بــا رأی اکثریت اعضای 
شــورای اســلامی شــهر کبودراهنگ به عنوان 
شهردار جدید کبودراهنگ معرفی شد. وی سابقه 
دو دوره عضویت در شــورای شهر کبودراهنگ و 
یک دوره ریاســت شورای اسلامی شهرستان رادر 

کارنامه خود دارد.
   در گردهمایی روسا و دبیران شورای فرهنگی 
اســتانداری های سراسر کشــور که در محل سالن 
پیامبراعظم وزارت کشــور، از استانداری همدان در 
حوزه توســعه و ترویج فرهنگ نماز به عنوان استان 

برتر در ارزیابی وزارت کشور تقدیر شد.

نماینده ولی فقیه در استان همدان تأکید کرد:

نابسامانی های اجتماعی با هنر اصلاح شود
تجلیل از 7 هنرمند انقلاب اسلامی

هگمتانــه، گروه خبر همــدان: نماینده ولی 
فقیه در اســتان و امام جمعه همدان در همایش 
نابســامانی های  گفت:  هنر  روایت«  به  »انقلاب 
جامعه را باید خوب رصد کرد و با اهرم قدرتمند 

هنر آنها را اصلاح نمود.
بــه گــزارش هگمتانه با نقــل از روابــط عمومی 
کانون های فر هنگی و هنری مســاجد استان همدان، 
آیــت ا... غیــاث الدین طه محمدی دوشــنبه شــب 
گذشــته در همایش »انقلاب بــه روایت هنر« تجلیل 
از هنرمنــدان دیروز، امروز و فردای انقلاب اســلامی 
که به همــت دبیرخانه کانون هــای فرهنگی و هنری 
مســاجد اســتان در دفتر نماینده ولی فقیه در استان 
و امام جمعه همدان برگزار شد، گفت: در عصر کنونی 
دشمنان اسلام با فرمول هنر خواسته ها و اهداف خود 

را به دنیا تحمیل می کنند.
وی با بیان اینکه هنر واقعی در جایگاه خود استفاده 
شــود معجزه می کند، افــزود: بایــد در عصر کنونی 
نابســامانی های جامعه را رصد و با ابزار قدرتمند هنر 

این نابسامانی ها را اصلاح کرد.
وی در ادامــه بــه هنــر تعزیه خوانی اشــاره کرد 
و گفت: در گذشــته کــه تعداد حوزه هــای علمیه و 
روحانیان جامعه محدود بود به وسیله هنر تعزیه خوانی 
ارزش های دینی و معنوی در جامعه حفظ و اعتقادات 

شیعه در جامعه ترویج پیدا می کرد.
وی اظهــار کــرد: هنــر خطابــه، تعزیــه خوانی، 
خوش نویســی، تئاتر، ســینما و صدها هنر دیگر اگر 
در بعد مثبت اســتفاده شــود و در جامعه ترویج یابد 
سنت های اصیل و ارزش های معنوی و دینی در جامعه 
گسترش یافته و نابسامانی های جامعه کاهش می یابد.

امام جمعه همدان ادامه داد: امروزه طب ســنتی و 
طب بوعلی ســینا که 7 هزار سال سابقه دارد را کنار 

گذاشته ایم و دنبال داروهای شیمیایی هستیم.
آیت ا... محمــدی افزود: امروز وظیفه ماســت که 
هنرهای اصیل را در رشــته های مختلف و سنت های 
دینــی و اخلاقــی را در جامعه بازســازی کنیم و در 
زمینه های مختلف ســبک زندگی از جمله مســکن، 

لباس، غذا و... از آنها بهره مند شویم.
*ناهیدی فــرد: گام دوم انقلاب فصل جدید 

زندگی جمهوری اسلامی را رقم خواهد زد

و  فرهنگی  کانون هــای  دبیرخانــه  سرپرســت 
هنری مســاجد اســتان همدان نیــز در ادامه این 
فعالیت های  از  عمــده ای  بخــش  گفــت:  همایش 
کانون هــا بهره مندی از ابزار هنر به منظور معرفی 
و تبییــن مفاهیم دینــی و انقلابی و ترویج آن در 

است. جوان  نسل  بین 
حمیدرضــا ناهیدی فــرد ادامــه داد: کانون های 
فرهنگــی و هنری مســاجد در زمینه هــای مختلف 
فرهنگــی و هنری از جمله ســرود، خوش نویســی، 
هنرهای نمایشی و... به منظور تعالی فرهنگ جامعه با 

بهره گیری از ابزار هنر در حال فعالیت هستند.
وی در ادامه به گام دوم انقلاب اشاره کرد و گفت: 
رهبر انقــلاب در این بیانیه به تبیین دســتاوردهای 
شــگرف چهار دهه  گذشــته پرداختــه و توصیه هایی 
اساســی به منظور جهــاد بزرگ برای ســاختن ایران 

اسلامی بزرگ ارائه فرموده اند.
ناهیدی فرد افزود: بیانیــه  گام دوم انقلاب تجدید 
مطلعی اســت خطاب به ملت ایــران و به ویژه جوانان 
که به مثابه منشــوری برای دومین مرحله  خودسازی، 
جامعه پردازی و تمدن سازی خواهد بود و فصل جدید 

زندگی جمهوری اسلامی را رقم خواهد زد.
در ادامه این برنامــه هفت نفر از هنرمندان دیروز، 

امروز و فردای انقلاب اسلامی تجلیل شدند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان:

شناسایی دلالان اثرگذار بر گرانی مرغ و کشتارگاه های متخلف همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل تعزیرات 
حکومتی همدان گفت: عوامل اثر گذار در گرانی 
گوشت مرغ و عرضه گوشت با کیفیت پایین در 

این استان شناسایی و جریمه شدند.
علیرضا حســن پور دیروز در گفتگویــی اظهار کرد: 
پس از بررســی کیفیت مرغ عرضه شده در شهر همدان 
مشخص شد عده ای از دلالان اقدام به خرید از مرغداری ها 

و سفارش به کشتار آن با شیوه متقلبانه می دهند.
وی با بیان اینکه آنها نحوه کشتار را به کشتارگاه ها 
تحمیل می کردند ادامه داد: این افراد از یکی از عوامل 
اثــر گذار در گرانی مــرغ و پایین بودن کیفیت آن در 

همدان هستند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان اظهار کرد: 14 
پرونده در این زمینه تشکیل شد که برای هفت پرونده 

رأی صادر شده است.
حســن پور بیان کــرد: این افراد به علت کشــتار 
غیربهداشتی مرغ به پرداخت بیش از هشت میلیارد و 
244 میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم 

شدند.
وی توضیح داد: طبق ضوابط دامپزشکی باید هنگام 
کشتار، امحا و احشــا داخل شکم مرغ را تخلیه کرده 
و پای مرغ از مفصل خرگوشــی قطع و خونابه مرغ به 

طور کامل تخلیه شود.
مدیرکل تعزیــرات حکومتی همدان اضافه کرد: در 
صورت رعایت نکــردن این نکات و تکــرار این قبیل 
تخلف ها، ســودجویان به عنوان اخلالگران نظام تولید 
و توزیع کالای اساسی، به دادستانی معرفی می شوند.

حسن پور ابراز امیدواری کرد با شناسایی و جریمه 

دلالان ســودجو، قیمت مــرغ در همدان نســبت به 
گذشته ارزانتر و کیفیت آن بهتر شود.

وی بیــان کرد: افراد دیگری نیــز در این زمینه در 
حال فعالیت هســتند که تعزیــرات حکومتی آنها را 
شناســایی و با ایــن افراد نیز به طــور جدی برخورد 

می کند.
مدیرکل تعزیــرات حکومتی همــدان تأکید کرد: 
برخورد با فــرد یا افرادی تأثیر گــذار در گرانی کالا، 
کاهــش کیفیت و تقلب به ویژه در کالاهای اساســی 

اولویت اصلی تعزیرات حکومتی همدان است.
حســن پور ادامه داد: متولیان کشــتارگاه هایی که 
اقدام به کشــتار مرغ به شــیوه متقلبانــه کرده بودند 
شناســایی و تنها یک کشــتارگاه بــه پرداخت 7٠٠ 
میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شــد و چند پرونده 

دیگر در حال رسیدگی است.
* برخورد با قاچاقچیان دام

وی گفت: پرونده 6 تن از دلالان و قاچاقچیان 39 
رأس دام ســنگین در 2 شهرستان همدان به پرداخت 

هشت میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شدند.
مدیرکل تعزیــرات حکومتی همدان افزود: 6 تن از 
قاچاقچیان دام زنده قصد انتقال 39 رأس دام سنگین 
به ارزش حــدود چهار میلیارد ریال با چند دســتگاه 
کامیون از شهرستان های کبودراهنگ و بهار به مقصد 

شهرهای مرزی را داشتند.
حسن پور افزود: تعزیرات حکومتی کبودراهنگ در 
پنج فقره پرونده و شــعبه ویژه گلوگاه شــهید زارعی 
در یک فقره پرونده پس از تشــریفات قانونی مالکان و 

حاملان دام قاچاق را جریمه کردند.

معاون توان بخشی بهزیستی استان:

بحران در انتظار مراکز نگهداری معلولان
مراکز نگهداری معلولان در انتظار تدبیر دولت

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون توان بخشی 
بهزیستی اســتان همدان از معضل ملی تأمین 
دارو و وسایل بهداشــتی و افزایش بیش از 400 
درصدی قیمت پوشــک خبر داد و گفت: اگر از 
ســوی دولت تدبیر مناســبی اندیشیده نشود 
مراکز نگهداری معلولان در سال آینده با بحران 

روبه رو می شوند.
فریدالدیــن حجت الاســلامی در گفتگویی با بیان 

اینکه مراکــز نگهداری از معلولان به دلیل تحریم های 
ظالمانه و بروز مشــکل در تأمین دارو و پوشک بیش 
از 8 ماه اســت که درحال جنگیدن با کمبود امکانات 
هســتند، گفت: تمامی مراکز نگهــداری معلولان در 
اســتان براســاس یارانه دریافتی از بهزیستی اقدام به 
خرید دارو و پوشــک می کنند؛ این درحالی است که 
یارانه های ارســالی به این مراکز نســبت به گرانی ها 
بســیار ناچیز بــوده و جواب گوی نیازهــای معلولان 

نیست.
وی بــا تأکید بــر اینکه در صورت عــدم ایجاد 
راهــکاری جدی و یــا تدبیری مناســب برای رفع 
مشــکلات تأمیــن دارو و پوشــک از ســوی دولت 
ایــن موضوع در ســال آینده تبدیل بــه یک بحران 
خواهد شــد، اظهار کرد: درســال آینده مشــکلات 
مربوط به کمبود دارو، پوشــک، وسایل بهداشتی و 
عدم افزایش یارانــه معلولان در مراکز نگهداری کل 

کشور ملموس تر شده و کنترل آن کار بسیار سختی 
بود. خواهد 

معاون توانبخشــی بهزیســتی اســتان همدان با 
اشاره به واگذاری تمامی مراکز نگهداری از معلولان 
به بخــش خصوصی، عنــوان کرد: بهزیســتی تنها 
وظیفــه نظارت بر چیدمان کارکنان را به عهده دارد 
از این رو اســتخدام نیروهای انســانی وظیفه بخش 

است. خصوصی 

مدیرکل استاندارد استان همدان:

80 میلیون تومان اعتبار برای استانداردسازی مصالح ساختمانی
استانداردسازی تعداد زیادی از تجهیزات بازی همدان توسط شهرداری                        استانداردسازی آسانسورهای مسکن مهر همدان رضایت بخش نیست

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل استاندارد 
استان همدان گفت: 80 میلیون تومان اعتبار به 
منظــور ارزیابی و نظارت بر استانداردســازی 

مصالح ساختمانی اختصاص یافته است.
بــه گــزارش خبرنــگار هگمتانه، محمــد مددی 
صبح سه شــنبه در جمع خبرنگاران بــه حضور نیره 
پیروزبخت، رئیس سازمان ملی اســتاندارد، در تاریخ 
یک اســفندماه ســال جاری در همدان اشاره کرد و با 
اعلام اینکه جلســه شــورای اداری استاندارد استان با 
حضور وی تشــکیل خواهد شــد، عنوان کرد: چندین 
موضوع از جمله ظرفیت ها و وضعیت و عملکرد استان 
در حوزه استاندارد، شتاب دهی و هدایت کشتارگاه های 
اســتان به دریافت نشان اعلای اســتاندارد، تجهیز و 
استانداردســازی زمین های بازی و... دســتور کار این 

شورا است.
وی از اجرای طرح پژوهشی تعیین نقش استاندارد 
و استانداردســازی در تولید ناخالص داخلی اســتان 
همــدان خبر داد و گفــت: یکی دیگــر از موضوعات 
شورای استاندارد اســتان که با حضور رئیس سازمان 
تشکیل می شود ارائه این طرح است که توسط اساتید 

دانشگاه بوعلی انجام می شود.
مددی ابــراز کرد: بازدید از واحــد تولیدی صنایع 
غذایی ســحر و نشســت تخصصی با آزمایشــگاه های 
اســتان از جمله برنامه های ســفر رئیس سازمان ملی 

استاندارد است.
مــددی در بخش دیگــر ســخنانش در خصوص 
استانداردسازی آسانســورهای مسکن های مهر گفت: 

استانداردســازی آسانسورهای مســاکن مهر همدان 
رضایت بخش نیست.

مددی در این خصوص تصریح کرد: اداره استاندارد 
همــدان، 4٠ مــورد آزمون بــه صــورت تصادفی از 
آسانســورهای مسکن مهر انجام داده که رضایت بخش 

نیست.
وی با تأکید بر اینکه آسانسور یکی از مواردی است 
که مشمول استاندارد اجباری است و پس از تأیید آن 
پایان کار ساختمان صادر می شود، عنوان کرد: ایمنی 
آسانســور موردی است که باید بدان توجه شود اما در 

مسکن های مهر برخی حتی به دنبال گرفتن پایان کار 
ساختمان نیستند و پیمانکار بخش دولتی است.

مددی با اشــاره به اینکه متولیان مسکن مهر باید 
این موضوع را در دستور کار خود داشته باشند، عنوان 
کرد: آسانســوری که بعد از طراحی،  مونتاژ می شــود 
مشــخص نیست که استاندارد باشد یا نه و از همین رو 

باید مورد آزمون قرار بگیرد.
وی افزود: 8 شرکت تأیید آسانسور در همدان فعال 
اســت و اداره اســتاندارد وظیفه نظارت بر مسکن ها و 

مراکز عمومی و ادارات را دارد.

مددی در مورد زمین های بازی و شــهر بازی ها نیز 
عنوان کرد: وضعیت زمین های بازی اســتان از لحاظ 
استاندارد، وضعیت خوبی نیست اما شهرداری همدان 
این موضــوع را به صورت جدی دنبــال می کند و در 
ســال جاری تعداد زیادی از تجهیزات زمین های بازی 

را استانداردسازی کرده است.
وی با اشــاره به اینکه 295 شــهر بازی در استان 
دارای تأییدیه فنی هســتند، گفت: تله کابین و تله سیژ 
نیز مشمول اســتاندارد اجباری می شوند که البته در 
تله کابین همدان موارد و مسائلی بود که مهلت 6 ماهه 
به آن داده شد که کار استانداردسازی آن شتاب گرفته 

است و در حال طی مراحل استانداردسازی است.
مددی با اشاره به اینکه تله کابین و تله سیژ همدان 
آزمون مغناطیس را پشــت سر گذاشــتند و مشکلی 
در این زمینه نداشــتند، به استانداردســازی مصالح 
ســاختمان نیز اشــاره و بیان کرد: 8٠ میلیون تومان 
اعتبار به منظور ارزیابی و نظارت بر استانداردســازی 

مصالح ساختمانی اختصاص یافته است.
مددی اظهار کرد: در خصوص تولیدات چینی آلات 
بهداشــتی که یکی از ظرفیت هــای همدان در زمینه 
صادرات اســت تعــداد صــدور پروانه کاربرد نشــان 
اســتاندارد 2 برابر سال های قبل و به 4٠ مورد رسیده 

است.
وی گفــت: 6 واحد تولیدی چینی بهداشــتی در 
بهمن ماه ســال جــاری به دلیل عــدم اقدام برای 
گرفتن پروانه اســتاندارد به مراجــع قضایی معرفی 

شدند.

نمایش آثار 20 هنرمند در موزه »ساز« همدان
اجرایی  مدیر  همــدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
بیســت و یکمین جشنواره موسیقی فجر گفت: 
یکی از بخش های مهم این دوره از جشــنواره، 
راه اندازی موزه »ساز« است که برای نخستین بار 

در همدان دایر شد.
کرد:  اظهار  گفتگویی  در  دیروز  قادر شهسواری 

در این موزه انواع سازهای ســنتی مانند کمانچه، 
نی، عود، تار، قانون، تنبور و ســه تــار به نمایش 
گذاشــته شــده و از یکم اســفند آمــاده بازدید 

است. علاقه مندان 
وی اضافه کرد: افزون بر 2٠ نفر از اســاتید سازنده 
ساز این استان آثار خود را به این موزه ارسال کرده اند.

شهســواری هدف از برپایی موزه ســاز را آشنایی 
مردم استان همدان با هنرمندان این رشته بیان کرد و 
گفت: این ســازها از بهترین گونه صنایع دستی استان 

هستند و باید معرفی شوند.
مدیر اجرایی بیســت و یکمین جشنواره موسیقی 
فجر خاطرنشــان کرد: اطلاع رسانی از وجود این هنر 

فاخر بومی را وظیفه جشــنواره دانســتیم و برای اجر 
نهادن به این هنرمندان تلاش می کنیم.

گفتنی اســت جشنواره موســیقی فجر از یکم تا 
هفتم اســفند در مجتمع فرهنگــی و هنری بوعلی 
سینا برگزار می شود و موزه ساز نیز در همین مکان 

دایر است.


